

Primaria Dubasarii Vechi r.
Criuleni

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de Termoizolare a scolii sportive din s.Dubasarii Vechi, rl.Criuleni

Valoarea de deviz 369 105,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi	m	36,00	6,59 6,49	237,36 233,76
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane	m	22,00	6,59 6,49	145,05 142,85
Total Lucrari de demolare						382,41
Incluziv salariu						376,61
		2. Раздел				
3	CF15A k=2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane Коэффициент к осн. зарплате=2,00 Коэффициент к стоимости материалов=2,00 Коэффициент к стоимости эксплуатации машин=2,00	m2	265,00	234,80 157,69	62 222,53 41 788,38
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor betonocontact	m2	265,00	7,14 1,39	1 892,47 368,72
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	265,00	79,27 56,58	21 007,50 14 994,65

1	2	3	4	5	6	7
6	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala 100 mm 135 densitate cornier 91.45 m	m2	265,00	283,48 107,14	75 121,52 28 391,52
7	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala (30 mm 135kg/m3)	m2	19,75	246,76 135,57	4 873,52 2 677,49
8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	284,81	24,74 5,57	7 046,37 1 585,14
9	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	284,81	148,81 56,58	42 383,60 16 115,58
10	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg	2,80	666,25 3,25	1 865,49 9,09
11	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m	15,00	258,34 4,64	3 875,07 69,57
12	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	18,00	306,48 13,91	5 516,63 250,45
13	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m	25,00	341,76 16,23	8 544,08 405,82
14	CK26B	sort de tabla la parapet, latimea 0.55 m	m	12,50	126,05 18,55	1 575,65 231,90
15	CK26D	Profil soclu cu picurator lat=120 mm	m	46,80	113,34 4,64	5 304,22 217,06
16	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren XPS 100 mm profil de colt	m2	18,72	245,47 79,68	4 595,17 1 491,63
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor betonocontact	m2	18,72	7,14	133,69

1	2	3	4	5	6	7
					1,39	26,05
18	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane Коэффициент к осн. зарплате=2,00 Коэффициент к стоимости материалов=2,00 Коэффициент к стоимости эксплуатации машин=2,00	m2	18,72	234,80 157,69	4 395,49 2 951,99
Total Раздел						250 353,00
Incluziv salariu						111 575,04
Cheltuieli directe			lei		250 735,41	
ASM (ПЗ) * 24 %			24,00 %		26 868,39	
Cheltuieli transport (ПЗ) * 5 %			5,00 %		6 883,36	
Beneficiu Regie (ПЗ+ASM+Cheltu) * 6 %			6,00 %		17 069,23	
Beneficiu Deviz (ПЗ+ASM+Cheltu+Benefi) * 2 %			2,00 %		6 031,13	
Total ПЗ+ASM+Cheltu+Benefi+Benefi			100,00 +		307 587,52	
TVA (ПЗ+ASM+Cheltu+Benefi+Benefi) * 20 %			20,00 %		61 517,50	

Total deviz: 369 105,02
Incluziv salariu 111 951,64

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Primaria Dubasarii Vechi r.
Criuleni**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de Termoizolare a scolii sportive din s.Dubasarii Vechi, rl.Criuleni

Valoarea de deviz 369 105,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№	Simbol norme		Cantitate	Valoarea de deviz, lei
---	--------------	--	-----------	------------------------

crt.	și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	397,404	46,38	36 854,10
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	670,7682	46,38	31 110,23
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	575,2439	46,38	26 679,81
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	8,5116	46,38	394,77
5.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	34,1772	46,38	1 585,14
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	19,37	46,38	898,38
7.	7422010060100	Timplar	h-om	9,562	46,38	443,49
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	89,634	46,38	8 104,90
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	126,7963	46,38	5 880,82
		Total manopera				111 951,64

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,5116	380,00	6 468,82
2.	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	2,856	650,00	1 856,40
3.	2413217300010	Cleme	buc	12,75	45,00	573,75
4.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	42,558	35,00	1 489,53
5.	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	118,1961	45,00	5 318,82
6.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	1 226,0188	3,60	4 413,67
7.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	1 513,6163	4,50	6 811,27
8.	25212112313129 09	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 135 kg/m3* 30mm	m2	21,3438	45,00	960,47
9.	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, XPS 100 mm	m2	20,2307	109,00	2 205,15
10.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	340,5462	8,20	2 792,48
11.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 979,06	2,55	15 193,21
12.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 892,10	3,00	5 676,30
13.	26531021008311	Tink	kg	655,063	40,00	26 202,52
14.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	6,8093	0,00	0,00
15.	2666122800555	Element de inchidere	buc	3,708	65,00	241,02
16.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri 100 mm 135 densitate	m2	286,3855	109,00	31 216,02
17.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	26,775	105,00	2 811,38
18.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	19,467	109,00	2 121,90
19.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	91,45	12,00	1 097,40
20.	27431221212354 9027	Profil soclu cu picurator, lat.=120 mm	m	46,80	105,00	4 914,00
21.	2743123549026	Sort de tabla la parapet, Latimea 0,55m	m	12,50	105,00	1 312,50
22.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	15,00	250,00	3 750,00
23.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	420,80	0,60	252,48
24.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	6,375	105,00	669,38
25.	2874115837745	Suruburi	buc	185,40	0,60	111,24
26.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	2 414,2232	0,80	1 931,38
27.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	8,229	180,00	1 481,22
28.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	3,708	205,00	760,14
29.	2875274000502	Cot burlan	buc	12,75	145,00	1 848,75
30.	2875274000503	Cot de capat	buc	6,375	105,00	669,38
31.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	6,375	65,00	414,38
32.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	3,708	205,00	760,14

33.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	25,956	36,00	934,42
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,046	20,00	100,64
35.	4100126202818	Apa	m3	1,1392	20,00	22,78
36.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	28,4265	10,00	284,26
Total materiale de construcții						137 667,18

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,5868	10,00	75,87
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,58	10,00	5,80
3.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	14,3056	25,00	357,64
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	24,5797	10,00	257,15
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	10,5567	25,00	263,92
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,2698	25,00	113,49
7.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	1,7089	25,00	42,72
Total utilaje de construcții						1 116,59

Total:

Cheltuieli directe	lei	250 735,41
ASM (II3) * 24 %	24,00 %	26 868,39
Cheltuieli transport (II3) * 5 %	5,00 %	6 883,36
Beneficiu Regie (II3+ASM+Cheltu) * 6 %	6,00 %	17 069,23
Beneficiu Deviz (II3+ASM+Cheltu+Benefi) * 2 %	2,00 %	6 031,13
Total II3+ASM+Cheltu+Benefi+Benefi	100,00 +	307 587,52
TVA (II3+ASM+Cheltu+Benefi+Benefi) * 20 %	20,00 %	61 517,50

Total deviz:

**369 105,0
2**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

Primaria Dubasarii Vechi r. Criuleni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de Termoizolare a scolii sportive din s.Dubasarii Vechi, rl.Criuleni
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu

1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi	m			6,59 6,49
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,0900	46,38	4,17
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,38	2,32
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
2	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane	m			6,59 6,49
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,0900	46,38	4,17
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	46,38	2,32
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		2. Termoizolarea fatadei				
3	CF15A k=2	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane Коэффициент к осн. зарплате=2,00 Коэффициент к стоимости материалов=2,00 Коэффициент к стоимости эксплуатации машин=2,00	m2			234,80 157,69
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	46,38	129,86
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	46,38	27,83
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,55	53,55
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	380,00	22,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,28
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,08
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,40
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor betonocontact	m2			7,14 1,39
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			79,27 56,58
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,38	56,58
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	25,00	0,40
6	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala 100 mm 135 densitate cornier 91.45 m	m2			283,48 107,14
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	46,38	87,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	46,38	19,39
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,60	14,54
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	4,50	22,73
	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri 100 mm 135 densitate	m2	1,0700	109,00	117,80
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,20	9,11
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m		12,00	4,14
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	0,80	6,46
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	10,00	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	10,00	0,03
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	25,00	0,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	25,00	0,53
7	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu	m2			246,76 135,57

1	2	3	4	5	6	7
		placi ignifudate din vata minerala (30 mm 135kg/m3)				
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	2,3940	46,38	111,03
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,5290	46,38	24,54
	246210611 0545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,60	14,54
	246210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	4,50	22,72
	252121123 1312909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 135 kg/m3* 30mm	m2	1,0700	45,00	48,63
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,2700	8,20	10,52
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	0,80	6,46
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	10,00	0,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	10,00	0,03
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,3000	25,00	7,50
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0210	25,00	0,53
8	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			24,74 5,57
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	46,38	5,57
	243022610 1010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	45,00	18,67
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
9	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			148,81 56,58
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	46,38	56,58
	265310210 08311	Tink	kg	2,3000	40,00	92,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	25,00	0,15
10	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			666,25 3,25
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0700	46,38	3,25
	142130220 0465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	650,00	663,00
11	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			258,34

1	2	3	4	5	6	7
						4,64
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0900	46,38	4,17
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,38	0,46
	274312354 9027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	250,00	250,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,60	3,60
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
12	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			306,48 13,91
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	46,38	13,91
	271040631 1800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	1,0500	109,00	117,88
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	36,00	51,91
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	65,00	13,39
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	180,00	18,54
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	205,00	42,23
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	205,00	42,23
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,60	6,18
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
13	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv	m			341,76 16,23
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	46,38	16,23
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	105,00	112,45
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	145,00	73,95
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	65,00	16,57
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	45,00	22,95
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	105,00	26,77
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	105,00	26,77
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	180,00	45,90
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
14	CK26B	sort de tabla la parapet, latimea 0.55 m	m			126,05 18,55

1	2	3	4	5	6	7
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,3200	46,38	14,84
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,38	3,71
	274312354 9026	Sort de tabla la parapet, Latimea 0,55m	m	1,0000	105,00	105,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestati 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,60	2,40
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
15	CK26D	Profil soclu cu picurator lat=120 mm	m			113,34 4,64
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,0900	46,38	4,17
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	46,38	0,46
	274312212 123549027	Profil soclu cu picurator, lat.=120 mm	m	1,0000	105,00	105,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestati 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,60	3,60
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
16	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren XPS 100 mm profil de colt	m2			245,47 79,68
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,4200	46,38	65,86
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	46,38	13,82
	246210611 0545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,60	14,54
	246210611 0547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	4,50	18,18
	252130260 2907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, XPS 100 mm	m2	1,0700	109,00	117,80
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,20	9,11
	271070350 1057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	12,00	0,00
	287413631 3400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	0,80	4,85
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	10,00	0,25
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	10,00	0,03
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	25,00	0,58
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0180	25,00	0,45
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2			7,14

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor betonocontact				<u>1,39</u>
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	46,38	1,39
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	35,00	5,25
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
18	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane Коэффициент к осн. зарплате=2,00 Коэффициент к стоимости материалов=2,00 Коэффициент к стоимости эксплуатации машин=2,00	m2			<u>234,80</u> 157,69
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	46,38	129,86
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	46,38	27,83
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,55	53,55
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0300	380,00	22,80
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,28
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,00	0,08
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,40

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)